

Pachet produse alimentare

I.D.: 85491820

Data publicarii 31.07.23 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 862,94 RON - 862,94 RON

Descriere: ARDEI ALB CAL I: 0.45 x KG 8= 3.6 ARDEI ALB CAL I: 2.65 x KG 10= 26.5 ARDEI CAPIA ROSU CAL I: 0.62 x KG 10.5= 6.51 CARTOFI NOI : 5 x KG 3.3= 16.5 GULII CAL I: 3 x BUC 3.2= 9.6 ROSII CAL I: 2.108 x KG 7.5= 15.81 VERDETURI: 2 x BUC 2= 4 AROVIT GEM CAPSUNI 360GR: 4 x BUC 7= 28 AROVIT ROSII PASATE 750ML: 2 x BUC 9= 18 BRUMI CACAO BORCAN 350GR: 2 x BUC 8.5= 17 CARNATI PROASPETI : 0.98 x KG 35= 34.3 CASCAVAL PANE 1KG: 1 x BUC 34.5= 34.5 CORNURI CHIFLE: 20 x BUC 1.5= 30 CORSO DREAM CHOCO 110ML: 17 x BUC 3.2= 54.4 COSTITA CAP PIEPT: 1.68 x KG 25.8988= 43.51 CRENVUSTI DE PORC : 1.66 x KG 33.5= 55.61 DANONE NUTRIDAY 1.8% 100GR: 20 x BUC 1.7= 34 DELMA CU UNT 450GR: 2 x BUC 8.3= 16.6 FASOLE GALBENA 450GR: 2 x BUC 7.5= 15 FINE LIFE SUC DE ROSII PROASPETE 745ML: 2 x BUC 8.6= 17.2 GOLDESSA.MILBONA 300 GR: 2 x BUC 10.8= 21.6 H A FOI DE DAFIN 5GR: 2 x BUC 2.2= 4.4 MAZARE 1KG: 1 x BUC 16= 16 OASE COADA PORC: 1.65 x KG 12.903= 21.29 PAINE PALMAR 1KG : 8 x BUC 7.5= 60 PAINE PERIAM 1KG: 7 x BUC 8.5= 59.5 PODRAVKA LEGUME 250GR: 2 x BUC 8.2= 16.4 SALAM DE VARA : 1.1 x KG 35.5= 39.05 SPATA DE PORC DEZOSATA: 2.42 x KG 26.9008= 65.1 SPATA DE PORC TOCATA: 3.16 x KG 27.9019= 88.17 TYMBARK 2L PIERSICI.. : 2 x BUC 6.8= 13.6 ULEI 1L RUMEN : 6 x BUC 6.5= 39 VARZA MURATA TAIATA 1KG: 2 x BUC 8.5= 17